ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.05.2025 г. Ns 45

о внесении и3менений в постановление администрации Красноярского сельского
*..ДQ.С..еД.9"НI4.а.9""Т.*QаJ J,282Q'д.*!{.9.,5ý"lсО.б,утврр__}{цениц],адм_иFrцсJративн.ог.о,реглалле,нта,,,,....,
предоста влен ия адм и н истра цией Красноярского сел ьского поселен ия
котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной
услуги < Предоставлен ие земел ьн ых участков, находящихся в мун и ципал ьной
собственности Красноярского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области, юридическим лицам в
собственность бесплатно)

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 Ns 131-Фз (об
общих принципах органи3ации местного самоуправления в Российской
Федерации>, от 27 .07 ,2оlО Ns 210-ФЗ (об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг>, от 26.12.2о24 Ns 494-Ф3 <о внесенииизменений В отдельные 3аконодательные акты Российской Федерации),администрация Красноярского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области

постановляет:
1 . Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги<предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собствен ности Красн оя рского сел ьского поселе н ия Котел ь н и ковско го
муниципального района Волгоградской области, юридическим лицам в
собствен ность бесплатно), утвер}ýЦенн ы Й постановлением админ истраци и
Красноярского сельского поселен,ия от 02. 11.2о2о г, Ns 56, следуюшие изменения:

1) пункт 2,5 изложить в следующей редакции:
<2.5. Перечень нормативных правовых актов, регулируюших предоставление

муниципальной услуги, информация о порядке досудебного 1внесудебного)обжалования решений и действий (бездействия) уполномоченного органа, МФL{,
органи3аций, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работrr*о,размещены на официальном'сайте уполномоченного органа, мФц винформаЦионно-теЛекоммунИкацйонной сети <<Интернет>>, а таюке на Едином
портале государственных и муниципальных услуг.>;

2) разделы 4, 5

дня его официального2.

Глава Н.В.Кравченко